Dicti Johannes et (dg: Katherina) #Margareta# cum tutore hereditarium censum X librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quatuor bonariis prati sitis infra (dg: li) libertatem oppidi de Busco in loco dicto Dongen inter hereditatem Johannis van den Camp ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Theoderici de Hoculem ex alio quem censum (dg: q) dictus quondam Gerardus de Berze erga Gerardum Roelen soen acquisiverat emendo prout in litteris atque hereditarium censum X librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex dictis quatuor bonariis prati quem censum jamdictum (dg: Mecht Nijcholaus de Berze) Nijcholaus de Berze erga dictum Gerardum Roelen soen emendo acquisiverat et quem censum jamdictum Mechtildis relicta dicti quondam Gerardi de Berze erga dictum Nijcholaum de Berze acquisiverat prout in litteris et de quibus censibus predictis dicti Johannes et Margareta totam partem et omne jus Katherine filie quondam dicti Gerardi de Berze Johanni de Bercke Johanni de Os Willelmo van der Hullen Godefrido Posteel Andree Fent et Johanni de Brolijo juniore generis dictorum quondam

Gerardi de Berze et Mechtildis eius uxoris in dictis censibus competentes erga eosdem Katherinam Johannem de Bercke Johannem de Os Willelmum Godefridum Andream Johannem de Brolijo acquisiverant prout in litteris hereditarie (dg: supportaverunt) vendiderunt Henrico Steijmpel (dg: cum litteris) supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum et heredum dictorum quondam Gerardi de Berze et Mechtildis sue uxoris deponere. Testes datum supra. {Hierna in margine sinistra een verticale haal, kennelijk om ruimte vrij te laten die niet benut werd}.

BP 1180 p 657r 04 vr 05-01-1397.

Bertoldus die Voegt zvw Johannes Voegt droeg over aan de secretaris, tbv mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer, 10 hont land in Maren, ter plaatse gnd Kortmaar Heuvel, tussen Emondus van Hellu enerzijds en water gnd die Meer anderzijds.

Bertoldus die Voegt filius quondam Johannis Voegt decem hont terre sita in parochia de Maren in loco dicto (dg: Cortmans) #Cortmaer# Hoevel inter hereditatem Emondi de Hellu ex uno et inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Meer ex alio (dg: item) prout ibidem sita sunt hereditarie supportavit #mihi ad opus# magistri (dg-o) Jacobi Groij filii quondam Willelmi Loijer promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus Godefridi et Heijme datum in vigilia epiphanije.

BP 1180 p 657r 05 vr 05-01-1397.

Voornoemde Bertoldus die Voegt zvw Johannes Voegt droeg over aan de secretaris, tbv mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer, 10 hont land, in Maren, tussen Johannes van Eijndoven enerzijds en Petrus van Os anderzijds.

Dictus Bertoldus X hont terre sita in parochia de Maren inter hereditatem Johannis de Eijndoven ex uno et inter hereditatem Petri de Os ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie supportavit #mihi ad opus# magistri (dg: -o) Jacobi Groij filii quondam Willelmi Loijer promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 657r 06 vr 05-01-1397.

Voornoemde Bertoldus die Voegt zvw Johannes Voegt droeg over aan de secretaris, tbv mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer, erfgoederen gnd Vier Scharen, in Maren, ter plaatse gnd in die Jordens Goert, zoals deze behoorden aan Bertoldus van Hoesden grootvader van voornoemde Bertoldus.

Dictus Bertoldus hereditates dictas Vier Scharen sitas in parochia de Maren in loco dicto in die (dg: Goert) #Jordens Goert# prout ibidem site sunt et ad Bertoldum de Hoesden avum olim dicti Bertoldi spectare consueverunt ut dicebat hereditarie supportavit #mihi ad opus# magistri (dg: -o) Jacobi Groij filii quondam Willelmi Loijer (dg: cu) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 657r 07 vr 05-01-1397.

Arnoldus Voeghelaer verkocht aan Ghibo gnd Vijfvoet de helft van een huis en erf eertijds van Goeswinus van Amerzouwen, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, naast de plaats gnd Veeslag, aan voornoemde Arnoldus verkocht door Robbertus gnd Robbe zv Henricus van Doerne van Os de oudere, en het recht dat voornoemde Arnoldus heeft in een weg die daar ligt, tussen voornoemde helft en erfgoed van Arnoldus Veertich Scillingen. De voorwaarde, die mbt voornoemde weg gemaakt is tussen voornoemde Arnoldus verkoper en voornoemde Arnoldus Veertich Scillingen, blijft van kracht.

Arnoldus Voeghelaer (dg: dim) dimidietatem domus et aree o[l]im Goeswini de Amerzoujen site in Busco ad finem vici Orthensis contigue juxta locum dictum Veslach venditam dicto Arnoldo a Robberto dicto Robbe filio Henrici de Doerne de Os senioris prout in litteris atque totum jus dicto Arnoldo competens in quadam via consistente (dg: inter) ibidem inter dictam dimidietatem et inter hereditatem Arnoldi Veertich Scillinge[n] ut dicebat hereditarie vendidit Ghiboni dicto Vijfvoet (dg: -s) supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: depo su) ex parte sui deponere ex^l condicione de dicta via inter dictum Arnoldum venditorem et inter dictum Arnoldum Veertich Scilling facta in suo vigore permansura. Testes Wij et Scilder datum supra.